

PACHET 1 TIPARITURI BIROTICA

I.D.: 55612273

Data publicarii 29.03.21 Coduri CPV 22000000-0

Pretul estimativ: 8.205,51 RON - 8.205,51 RON

Descriere: 1 AGRAFE COLORATE BIRO PFF buc 14 2.50 35.00 6.65 2 capse mari buc 20 3.50 70.00 13.30 3 capsator buc 3 19.80 59.40 11.29 4 MARKER PASTA buc 58 4.90 284.20 54.00 5 TUȘ ȘTAMPILA pff BUC 3 9.80 29.40 5.59 6 BANDA ADEZIVA MICA PFF buc 10 2.50 25.00 4.75 7 REGISTRU INTRARE IESIRE SECRETARIAT TOP 3 24.80 74.40 14.14 8 DOSAR PLASTIC buc 100 1.00 100.00 19.00 9 hârtie copiator a4 pff 25 TOP 80 15.90 1272.00 241.68 10 BIBLIORAF PFF BUC 5 8.90 44.50 8.46 11 condica prezență pff TOP 4 24.80 99.20 18.85 12 POST IT AUTOADEZIV PFF BUC 2 2.90 5.80 1.10 13 CORECTOR PFF buc 15 6.80 102.00 19.38 14 FOLIE DOC PFF 6 TOP 33 29.80 983.40 186.85 15 REGISTRU CONSULTATII PFFT TOP 10 29.90 299.00 56.81 16 LIPICI PFF buc 10 4.80 48.00 9.12 17 ADEVERINȚĂ MEDICALA PFF buc 5 9.80 49.00 9.31 18 CALCULATOR BIROU PFF buc 2 79.80 159.60 30.32 19 MARKER PERM PFF buc 42 4.80 201.60 38.30 20 LEGITIMAȚII COLOR CARTON buc 64 2.50 160.00 30.40 21 fișa magazie pff buc 500 0.39 195.00 37.05 22 REGISTRU STUPEFIANTE TOP 1 69.80 69.80 13.26 23 FOAIE EVOLUTIE buc 1000 0.68 680.00 129.20 24 FIȘA PSI/PM BUC 100 2.50 250.00 47.50 25 BATERIE ALC PFF buc 80 3.50 280.00 53.20 26 PANOU PLUTA PFF buc 2 99.80 199.60 37.92 27 REGISTRU 200 FILE PFF BUC 2 29.80 59.60 11.32 28 CHEIE buc 1 6.00 6.00 1.14 29 bilet trim pff TOP 3 19.80 59.40 11.29 30 REȚETE SIMPLE TOP 3 9.80 29.40 5.59 31 CAIET A5 100 FILE PFF buc 20 3.90 78.00 14.82 32 CAPSATOR 2 buc 3 39.80 119.40 22.69 33 LIPICI BIG BUC 10 8.50 85.00 16.15 34 SFOARA ARHIVARE buc 10